
Nástěnné panely
SPC

TECHNICKÝ LIST



SPC

30 cm x 60 cm / 120 cm x 60 cm

4 mm

30 cm x 60 cm: 2,34 m²  /  120 cm x 60 cm: 2,88 m²

NPD

B-s2;d0

30 cm x 60 cm: 13 szt. (2,34 m2) / op.
120 cm x 60 cm: 4 szt. (2,88 m2) / op.

PN-EN
13245-2:2009 / AC: 2010

RYCHLÉ
PROMĚNĚNÍ
INTERIÉRU

VODĚODOLNOST MONTÁŽ
NA LEPIDLO

JEDNODUCHÁ
   INSTALACE

RYCHLÁ
INSTALACE

Stěnové panely SPC

Tloušťka
Oblast pokrytí/balení

Balení

Skladování

Nástroje

Propojení

Instalační teplota

Důležité informace
o montáži

Údržba

Vypuštění nebezpečných
látek do ovzduší

Reakce na oheň

Pevnost
při upevňování

Vlastnosti na životní prostředí

K řezání použijte zalamovací nůž, pilu nebo přímočarou pilu.

Pero a drážka.

100% recyklovatelný výrobek

Ne méně než 10J (23,03)

Viz návod k montáži

Výrobek skladujte v krytých prostorách, mimo dosah
tepelných spotřebičů a přímého ohně a
vystavení slunečnímu záření. Za podmínek
k ochraně panelů před kontaminací,
deformace a mechanické poškození.

Před instalací by měly být panely ponechány v
místnosti, ve které budou instalovány, aby bylo možné
aby se jejich teplota vyrovnala s teplotou okolí.

Čistěte vlhkým hadříkem nebo jemným čisticím
prostředkem. Tekuté skvrny nenechávejte zaschnout.
Intenzivní drhnutí a používání silných
čisticích prostředků může dojít k poškození povrchu
nebo odbarvení panelu. Nepoužívejte k čištění
rozpouštědla a kyseliny nebo kapaliny na jejich bázi.
Nečistěte ostrými nebo drsnými hadříky,
houbami a kartáči. Nenechávejte čisticí prostředky na povrchu,
na povrchu, po čištění je důkladně opláchněte vodou,
ponechání čisticích prostředků na povrchu může
způsobit změnu barvy.

• výrobek lze instalovat na vlhkých místech
místnosti (kuchyně, koupelna), pokud jsou
perodrážky utěsněny silikonem.

• neinstalujte na místech vystavených
otevřenému ohni (plynový sporák).

• lepená montáž - hladký, neodlupující se podklad,
lepidlo na bázi hybridního polymeru

Rozměry obkladu

Odolnost proti nárazu

Základní charakteristiky Užitné vlastnosti Metody vyhodnocování




